## TRIGESIMA.

**T**rigesima, sive quarta litis, an possit introduci per consuetudinem, ut debatur judici pro munere judicandi, vide gl. in Clem. Statutum in ver. ex iurisdictione, & ibi Abbas, n. 1. de electione, & in cap. cum ab omni, n. 1. & 9. de vita & honest. Cler. Fel. in cap. licet, col. 1. de offic. ord. ubi de sporculis et a habetur, laton, in I. ius civile, ff. de iust. & iure, tamen hodie indifferenter videtur observari in Curiis spiritualibus, & à Reverendis

## VACATIO.

**P**rimo, per solam electionem Episcopi vacant officia, quæ prius ipse obtinebat, sed non beneficia, nisi per consecrationem, Addit, ad decisi, Rotæ 17. de offi. deleg. in novis. nn. 4. sed revera beneficia non dicuntur vacare, nisi post ademptam pacificam possessionem, gl. in Clem. i. in ver. collatio 1. ut line pend. Gom. de expect. num. 63. & 78. & in q. 47. de ann. posses. & Abb. in Clem. i. nn. 3. ut line pen. gl. in c. si tibi concessio, in ver. vacare, de præb. lib. 6. Selva tract. de benef. 3. p. q. 28. & q. 2. nn. 23. & 2. p. q. 15. Inno. in c. nostris, n. 3. de rescr.

Secundo, quando dicantur vacare beneficia per ingressum Religionis, vide c. beneficium, de regular. lib. 6. c. 1. 17. q. 2. Staph. de lit. grat. f. 136. n. 1. in resignatione autem sufficit, quod quis ingressus sit Religionem re ipsa, Bullia Pii V. 58. fol. 1014.

Tertio, an dicantur vacare in Curia beneficia Episcopi, quando ipse in Curia consecratur, videtur quod sic, gl. in Clem. i. in ver. collatio, si prius ipse habebat possessionem: sed si habita consecratione in Curia postmodum vadat ad partes sui Episcopatus, & capit possessionem, non dicuntur valere in Curia, gl. in id. in ult.

Quar-